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ESTADO PARME-031 DEL 28 DE ABRIL DE 2025        

 

EST-VSCSM- PARME-031 
 

ESTADO No. ·031 
PUNTO DE ATENCION REGIONAL MEDELLIN 

Dando cumplimiento a lo establecido en el artículo 269 de la Ley 685 de 2001* y en el numeral 04 del artículo 10 de la Resolución 0206 del 22 marzo de 2013 
proferida por la Agencia Nacional de Minería. 

 
HACE SABER: 

 
Que para notificar las providencias que a continuación se relacionan, se fija el presente Estado en un lugar visible y público del PARM, siendo las 7:30 a.m., de hoy 
28 DE ABRIL DE 2025. 
 

TIPO DE 
TRÁMITE 

EXPEDIENTE TITULAR.  FS FECHA. ACTO 
 

ENLACE PARA DESCARGAR AUTO - E 
INFORME SI APLICA**  

 

 
 

AUTO  

 
 

EHQ-153 
 

 
 

MINEROS S.A 
 

 
3 

 
 

24/04/2025 
 

 
AUT-902-

4571 
 

AUT-902-4571 
 

 
 

AUTO 
 

SE9-13331 
 

 
CAROLINA 
HERRERA 

VELASQUEZ 
 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4572 

 

AUT-902-4572 
 

 
AUTO SH2-08002X 

 

 
BLANCA STELLA 
FRIAS OSORIO 

 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4573 

 

AUT-902-4573 
 

 
AUTO JJA-16403X 

 

 
EATON GOLD 

S.A.S. 
 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4574 

 

AUT-902-4574 
 

 
AUTO HJCE-21 

 

 
OTU CENTRO 

S.A.S 
 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4575 

 

AUT-902-4575 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4571.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4572.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4573.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4574.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4575.pdf
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AUTO H6337005 
 

 
COMPAÑIA 
MINERA EL 

MANZANILLO 
SAS 

 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4576 

 

AUT-902-4576 
 

 
 
 

AUTO 
 

L5698005 
 

 
PEDRO PABLO 

ZAPATA GIL 
 

BLUE GOLD 
S.A.S. 

 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4577 

 

AUT-902-4577 
 

 
 
 

AUTO 
 

L5698005 
 

 
PEDRO PABLO 

ZAPATA GIL 
 

 BLUE GOLD 
S.A.S. 

 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4578 

 

AUT-902-4578 
 

 
 

AUTO 

 
 

QBR-14571 
 

 
MINAS LA 

VETILLA S.A.S 
 

 
3 

 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4579 

 

AUT-902-4579 
 

 
 

AUTO 

 
 

TGV-08021 
 

 
PROYECTO 
ANDINO SAS 

 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4580 

 

AUT-902-4580 
 

 
 
 

AUTO 
 

T1935005 
 

 
 

COMBIA SAS 
 

 MIGUEL ANGEL 
PEREZ VILLA 

 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4581 

 

AUT-902-4581 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4576.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4577.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4578.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4579.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4580.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4581.pdf
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AUTO IHF-08012 

 

 
MIGUEL ANGEL 

PEREZ VILLA 
 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4582 

 

AUT-902-4582 
 

 
 

AUTO 
 

H6975005 
 

 
BEATRIZ 

MARTINEZ 
VELASQUEZ 

 

2 
24/04/2025 

 

AUT-902-
4583 

 

AUT-902-4583 
 

 
 
 
 
 
 
 

AUTO 
 

ARE-SCG-08001X 
 

 
PEDRO HAROLD 

HERNANDO 
ORTIZ VILLOTA 

 
 DIEGO HERNAN 
GIRALDO LOPEZ 

 
 IVAN 

RODRIGUEZ 
JARAMILLO 

 
 JHON MAURICIO 

GOMEZ PEÑA 
 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4584 

 

AUT-902-4584 
 

 
 
 
 
 

AUTO ARE-SCG-08001X 
 

 
PEDRO HAROLD 

HERNANDO 
ORTIZ VILLOTA 

 
 DIEGO HERNAN 
GIRALDO LOPEZ 

 
 IVAN 

RODRIGUEZ 
JARAMILLO 

 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4585 

 

AUT-902-4585 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4582.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4583.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4584.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4585.pdf
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 JHON MAURICIO 
GOMEZ PEÑA 

 

 
AUTO OG2-085024X 

 

 
MIGUEL ANGEL 

PEREZ VILLA 
 

4 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4586 

 

AUT-902-4586 
 

 
AUTO OG2-085024X 

 

 
MIGUEL ANGEL 

PEREZ VILLA 
 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4587 

 

AUT-902-4587 
 

 
AUTO H6392005 

 

 
OMAR DE JESUS 

ROJO SOSSA 
 

3 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4588 

 

 
AUT-902-4588 
 

 
AUTO JJE-080416X 

 

 
EATON GOLD 

S.A.S. 
 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4589 

 

AUT-902-4589 
 

 
AUTO JJE-080416X 

 

 
EATON GOLD 

S.A.S. 
 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4590 

 

AUT-902-4590 
 

 
AUTO SDP-08001 

 

 
LUIS FERNANDO 
TORO POSADA 

 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4591 

 

AUT-902-4591 
 

 
AUTO SDP-08001 

 

 
LUIS FERNANDO 
TORO POSADA 

 

2 
 

24/04/2025 
 

AUT-902-
4592 

 

AUT-902-4592 
 

 
 

AUTO 
 

H6975005 
 

 
BEATRIZ 

MARTÍNEZ 
VELÁSQUEZ 

 

10 
 

21/03/2025 
 

PARME No. 
0750 DE 2025 

 

AUTO_PARME_0750_H6975005_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4586.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4587.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4588.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4589.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4590.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4591.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUT-902-4592.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0750_H6975005_2025.pdf
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AUTO 
 

ICQ-08217 
 

 
JOSE JOAQUÍN 
DE LA ROCHE 

MARTÍNEZ 
 

10 
 

21/03/2025 
 

PARME No. 
0751 DE 2025 

 

AUTO_PARME_0751_ICQ-08217_2025 
 

 
 

AUTO 
 

OBF-09521 
 

 
TIBERIO 

ECHEVERRI 
ESCOBAR 

 

9 
 

28/03/2025 
 

PARME No. 
0827 DE 2025 

 

AUTO_PARME_0827_OBF-09521_2025 
 

 
 

AUTO 
 

RKM-13141 
 

 
DESARROLLO 
VIAL AL MAR 

S.A.S. 
 

3 
 

28/03/2025 
 

PARME No. 
0828 de 2025 

 

AUTO_PARME_0828_RKM-13141_2025 
 

 
 

AUTO RI8-08011 
 

 
GILBERTO 
ALONSO 
ZULUAGA 

QUINTERO 
 

4 
 

2/04/2025 
 

PARME No. 
0871 de 2025 

 

AUTO_PARME_0871_RI8-08011_2025 
 

 
 
 
 
 

AUTO M78011 
 

 
JUAN BELISARIO 
GÓMEZ PABÓN 

 
 SAMUEL 

CARDONA 
RESTREPO 

 
 JULIAN DAVID 

RIVERA 
MORENO 

 

16 
 

2/04/2025 
 

PARME No. 
0872 de 2025 

 

AUTO_PARME_0872_M78011_2025 
 

 
AUTO HHIN-15 

 

JUAN TOVIAS 
BUILES 

VELÁSQUEZ 
 

8 
 

11/04/2025 
 

PARME No. 
0973 DE 

2025. 
 

AUTO_PARME_0973_HHIN-15_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0751_ICQ-08217_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0827_OBF-09521_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0828_RKM-13141_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0871_RI8-08011_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0872_M78011_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0973_HHIN-15_2025.pdf
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AUTO H7138005 

 

 
CGL BERLÍN 

S.A.S. 
 

6 
 

11/04/2025 
 

PARME No. 
0974 DE 

2025. 
 

AUTO_PARME_0974_H7138005_2025 
 

 
 

AUTO SK9-08201 
 

 
GRUPO 

EMPRESARIAL 
AGREGADOS 

S.A.S 
 

5 
 

23/04/2025 
 

PARME No. 
1028 de 2025 

 

AUTO_PARME_1028_SK9-08201_2025 
 

 
 

AUTO QCV-09221 
 

 
GRUPO 

EMPRESARIAL 
AGREGADOS 

S.A.S 
 

5 
 

23/04/2025 
 

PARME No. 
1029 de 2025 

 

AUTO_PARME_1029_QCV-09221_2025 
 

 
 

AUTO SF_21 
 

 
BERTULFO 

LÓPEZ Y JÓSE 
YAMID LÓPEZ 

ZAPATA 
 

4 
 

23/04/2025 
 

PARME No. 
1030 de 2025 

 

AUTO_PARME_1030_SF-21_2025 
 

 
 
 
 
 
 
 

AUTO 
 

H5902005 
 

 
NELSON DE 

JESÚS PORRAS 
ATEHORTÚA  

 
JAIRO ANTONIO 
MAZO PALACIOS 

 
ALBERTO DE 

JESÚS ÁLZATE 
CORREA  

 
LUIS JAVIER 

PÉREZ CORREA 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1040 de 2025 

 

AUTO_PARME_1040_H5902005_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_0974_H7138005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1028_SK9-08201_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1029_QCV-09221_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1030_SF-21_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1040_H5902005_2025.pdf
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 RODRIGO DE 
JESÚS MUNERA 

ZAPATA  
 

 
 

AUTO LA7-16071 
 

 
ÁLVARO 

EDUARDO 
POSADA 
MORENO 

 

6 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1041 de 2025 

 

AUTO_PARME_1041_LA7-16071_2025 
 

 
 

AUTO 
 

OAP-08561 
 

 
ALEXANDER DE 
JESÚS GALLO 

ARBELÁEZ 
 

15 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1042 de 2025 

 

AUTO_PARME_1042_OAP-08561_2025 
 

 
AUTO SF_24 

 

 
ELKIN DE JESÚS 

SUAREZ. 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1043 de 2025 

 

AUTO_PARME_1043_SF-24_2025 
 

 
 

AUTO 
 

T4834005 
 

 
NICOLÁS 

ALFREDO TORO 
OSORIO 

 

4 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1044 de 2025 

 

AUTO_PARME_1044_T4834005_2025 
 

 
AUTO HJBF-10 

 

 
OTU CENTRO 

SAS 
 

4 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1045 de 2025 

 

AUTO_PARME_1045_HJBF-10_2025 
 

 
 
 

AUTO 
 

OG2-09511 
 

 
 
 

HH HOLDINGS 
SAS 

 
 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1046 de 2025 

 

AUTO_PARME_1046_OG2-09511_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1041_LA7-16071_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1042_OAP-08561_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1043_SF-24_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1044_T4834005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1045_HJBF-10_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1046_OG2-09511_2025.pdf
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AUTO H5759005 
 

 
COMERCIALIZAD

ORA 
INTERNACIONAL 

BANACOL SA 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1047 de 2025 

 

AUTO_PARME_1047_H5759005_2025 
 

 
 

AUTO 
 

B6247005 
 

 
EXPLORACIONE

S CHOCO 
COLOMBIA SAS 

 

4 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1048 de 2025 

 

AUTO_PARME_1048_B6247005_2025 
 

 
AUTO 

 
HJCE-02 

 

 
CGL BERLIN SAS 

 
7 

 
24/04/2025 

 

PARME No. 
1049 de 2025 

 

AUTO_PARME_1049_HJCE-02_2025 
 

 
AUTO HIEK-05 

 

 
ZARA HOLDINGS 

SAS 
 

8 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1050 de 2025 

 

AUTO_PARME_1050_HIEK-05_2025 
 

 
AUTO JHR-08077X 

 

 
CGL GRAN 

BURITICA SAS 
 

3 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1051 de 2025 

 

AUTO_PARME_1051_JHR-08077X_2025 
 

 
AUTO H6333005 

 

 
MICROMINERAL

ES S.A.S 
 

6 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1052 de 2025 

 

AUTO_PARME_1052_H6333005_2025 
 

 
AUTO JJE-080416X 

 

 
EATON GOLD 

S.A.S 
 

4 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1053 de 2025 

 

AUTO_PARME_1053_JJE-080416X_2025 
 

 
 

AUTO 
 

SDP-08001 
 

 
LUIS FERNANDO 
TORO POSADA 

 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1054 de 2025 

 

AUTO_PARME_1054_SDP-08001_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1047_H5759005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1048_B6247005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1049_HJCE-02_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1050_HIEK-05_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1051_JHR-08077X_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1052_H6333005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1053_JJE-080416X_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1054_SDP-08001_2025.pdf


 ATENCION Y SERVICIOS A MINEROS Y A 
GRUPOS DE INTERES 

CÓDIGO: MIS7-P-004-F-008 

VERSIÓN: 2 

ESTADOS Página 1 de 11 

         

    

ESTADO PARME-031 DEL 28 DE ABRIL DE 2025        

 

 
AUTO 

 
SF_20 

 

 
NUGGET SAS 

 
6 

 
24/04/2025 

 

PARME No. 
1055 de 2025 

 

AUTO_PARME_1055_SF_20_2025 
 

 
 

AUTO PLF-08581 
 

 
GRUPO 

EMPRESARIAL 
AGREGADOS 

S.A.S. 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1056 DE 2025 

 

AUTO_PARME_1056_PLF-08581_2025 
 

 
 

AUTO JAO-14261 
 

 
GRUPO 

EMPRESARIAL 
AGREGADOS 

S.A.S. 
 

5 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1057 DE 2025 

 

AUTO_PARME_1057_JAO-14261_2025 
 

 
AUTO IIH-08001 

 

 
ZARA HOLDINGS 

S.A.S. 
 

4 
 

24/04/2025 
 

PARME No. 
1058 DE 2025 

 

AUTO_PARME_1058_IIH-08001_2025 
 

 
 

AUTO 
 

HINC-07 
 

 
JOAQUIN 
EDUARDO 

PEREZ YEPES 
 

7 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1063 de 2025 

 

AUTO_PARME_1063_HINC-07_2025 
 

 
 

AUTO 
 

H5794005 
 

 
OMAR DE JESÚS 

URREGO 
ACEVEDO 

 

4 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1064 de 2025 

 

AUTO_PARME_1064_H5794005_2025 
 

 
 

AUTO B6821005 
 

 
COMPAÑÍA DE 

SERVICIOS 
LOGÍSTICOS DE 
COLOMBIA LTDA 

 

3 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1065 de 2025 

 

AUTO_PARME_1065_B6821005_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1055_SF_20_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1056_PLF-08581_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1057_JAO-14261_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1058_IIH-08001_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1063_HINC-07_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1064_H5794005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1065_B6821005_2025.pdf
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AUTO 

HJBL-07 
 

 
LUISA 

FERNANDA 
ZAPATA RUIZ 

 

12 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1066 de 2025 

 

AUTO_PARME_1066_HJBL-07_2025 
 

 
 
 

AUTO L1433005 
 

 
COMERCIALIZAD

ORA 
INTERNACIONAL 

BANACOL DE 
COLOMBIA 

S.A.S. 
 

5 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1067 de 2025 

 

AUTO_PARME_1067_L1433005_2025 
 

 
AUTO 

 
EHQ-15132X 

 

 
MINEROS S.A. 

 
5 

 
25/04/2025 

 

PARME No. 
1068 de 2025 

 

AUTO_PARME_1068_EHQ-15132X_2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUTO 
 

HCIH-23, HCIH-24, 
KE5-08131 

 

 
FRANCISCO 

JAVIER 
CARDENAS 

PELAEZ 
 

 FRANCISCO 
JAVIER 

CARDENAS 
PELAEZ 

 
FRANCISCO 

JAVIER 
CARDENAS 

PELAEZ 
 

 JOHAN GEORG 
WELTE 

 
 

4 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1069 de 2025 

 

AUTO_PARME_1069_HCIH-23_HCIH-24_KE5-08131_2025 
 

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1066_HJBL-07_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1067_L1433005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1068_EHQ-15132X_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1069_HCIH-23_HCIH-24_KE5-08131_2025.pdf
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ESTADO PARME-031 DEL 28 DE ABRIL DE 2025        

 

 
AUTO ICQ-0800367X 

 

 
GRUPO PENTA 

S.A. 
 

4 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1073 de 2025 

 

AUTO_PARME_1073_ICQ-0800367X_2025 
 

 
 
 
 

AUTO L4934005 
 

 
RICARDO 
ANTONIO 
TREJOS 

SALAZAR 
(FALLECIDO)  

 
MARTHA LIBIA 

PARRA GIL 
 

4 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1074 de 2025 

 

AUTO_PARME_1074_L4934005_2025 
 

 
 

AUTO 
 

OE7-10521 
 

 
HELI 

CAMPUZANO 
ECHEVERRI 

 

4 
 

25/04/2025 
 

PARME No. 
1075 de 2025 

 

AUTO_PARME_1075_OE7-10521_2025 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           : DANIELA MARÍN MONSALVE 

(*) Ley 685 de 2001 Artículo 269. Notificaciones. La notificación de las providencias se hará por estado que SE FIJARÁ POR UN (1) DÍA EN LAS DEPENDENCIAS DE LA 
AUTORIDAD MINERA.  
(**) El resumen del auto o del concepto técnico, efectuado por el Grupo de Información y Atención al Minero, es a título meramente informativo; el solicitante o el titular está 
en la obligación de consultar el expediente, para dar cumplimiento al auto o concepto técnico notificado. 
 
Se desfija hoy 28 DE ABRIL DE 2025, siendo las 4:30 p.m. después de haber permanecido fijado en un lugar público del Grupo de Información y Atención al Minero, por el término 
legal de un (1) día. Se deja constancia en el expediente de la notificación de la decisión, indicando la fecha y el número de Estado. 
 

       

MARIA INES RESTREPO MORALES 
COORDINADORA DEL PARM 

 
 
 
 
  

https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1073_ICQ-0800367X_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1074_L4934005_2025.pdf
https://www.anm.gov.co/sites/default/files/DocumentosAnm/AUTO_PARME_1075_OE7-10521_2025.pdf

